
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
１回目（税抜:円） 適用（備考）

市立斎場火葬炉改修工事

貝塚市　橋本　地内

都市整備部 建築住宅課

令 和 3 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
210128

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事

富士機械工業 株式会社

岸和田市土生滝町961-6

代表取締役　原　峰也103026

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和3年10月1日　～　令和4年1月28日

令和3年9月30日

\6,809,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\6,600,000

\6,127,000

主燃焼炉耐火物改修 2箇所　主燃焼炉ｾﾗﾐｯｸ取替 2箇所　棺台車耐火物取替 3台　

断熱扉昇降装置取替 1台　再燃焼ﾊﾞｰﾅｰ取替 1台　機器点検調整 1式

一般競争入札契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事入札実施要綱による。　

入札(見積)金額
２回目（税抜:円）

入札(見積)金額
３回目（税抜:円）

＊事後公表

＊事後公表

1 \6,200,000 落札富士機械工業(株) \6,000,000

2 \6,600,000(株)ﾘﾝﾈ \6,150,000

3 辞退高砂炉材工業(株) 辞退 辞退

備
考


